
XI Barbaño Corre 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 647 Blanca Romano Paredes 00:01:02
2 645 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:01:02
3 646 Gael Ambrona Marín 00:01:03
4 629 Victor Pérez Jiménez A.D. TRIATLON PACENSE 00:01:05

5 648 Carlos Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:06

6 649 Mar Magdaleno Santos 00:01:17
7 650 Martín Gutiérrez Rosa 00:01:21
8 651 Álvaro Moto Rosa 00:01:23



XI Barbaño Corre 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 8 Masculino
1 646 Gael Ambrona Marín 00:01:03
2 629 Victor Pérez Jiménez A.D. TRIATLON PACENSE 00:01:05

3 648 Carlos Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:06

4 650 Martín Gutiérrez Rosa 00:01:21
5 651 Álvaro Moto Rosa 00:01:23

Sub 8 Femenino
1 647 Blanca Romano Paredes 00:01:02
2 645 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:01:02
3 649 Mar Magdaleno Santos 00:01:17



XI Barbaño Corre 2024

Sub 10
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 643 Lara Soriano Rodriguez CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:01:01

2 638 Vera Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:01:03
3 642 Mario Viñuela Serrano 00:01:04
4 635 Lucía Santano Llera AACB 00:01:04

5 637 Omar Rodriguez Gomez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:01:09

6 636 Ángel Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:10

7 641 Hugo Gonzales Abril 00:01:11
8 639 Carla Diaz Galindo INDEPENDIENTE 00:01:15
9 640 Rocío Magdaleno Santos 00:01:15

10 634 Paula Carrasco Gragera 00:01:21



XI Barbaño Corre 2024

Sub 10
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 10 Masculino
1 642 Mario Viñuela Serrano 00:01:04

2 637 Omar Rodriguez Gomez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:01:09

3 636 Ángel Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:10

4 641 Hugo Gonzales Abril 00:01:11

Sub 10 Femenino

1 643 Lara Soriano Rodriguez CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:01:01

2 638 Vera Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:01:03
3 635 Lucía Santano Llera AACB 00:01:04
4 639 Carla Diaz Galindo INDEPENDIENTE 00:01:15
5 640 Rocío Magdaleno Santos 00:01:15
6 634 Paula Carrasco Gragera 00:01:21



XI Barbaño Corre 2024

Sub 12, Sub 14
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 625 Nora Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:02:56
2 623 Claudia Vargas Montes TRIATLÓN PACENSE 00:02:59
3 627 Raúl Alpiste Carretero INDEPENDIENTEMENTE 00:03:03

4 624 Abril Venegas Romero CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:03:05

5 630 Manuel Romano Paredes 00:03:07

6 628 Ana Soriano Rodriguez CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:03:10

7 631 Leandro Nacarino Barril INDEPENDIENTEMENTE 00:03:20
8 632 Paula Pérez Jiménez A.D. TRIATLON PACENSE 00:03:25
9 633 Valeria Merino Rosa 00:04:16



XI Barbaño Corre 2024

Sub 12, Sub 14
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub12 Masculino
1 627 Raúl Alpiste Carretero INDEPENDIENTEMENTE 00:03:03
2 630 Manuel Romano Paredes 00:03:07
3 631 Leandro Nacarino Barril INDEPENDIENTEMENTE 00:03:20

Sub12 Femenino

1 628 Ana Soriano Rodriguez CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:03:10

2 632 Paula Pérez Jiménez A.D. TRIATLON PACENSE 00:03:25
3 633 Valeria Merino Rosa 00:04:16

Sub 14 Femenino
1 625 Nora Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:02:56
2 623 Claudia Vargas Montes TRIATLÓN PACENSE 00:02:59

3 624 Abril Venegas Romero CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:03:05



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 100 Sergio García De Eulate Maya DANTZALEKU 00:27:07

2 127 Oscar Lozano Garcia G.P.PRETUZI RUNNERS
TERAMO ASD 00:27:15

3 75 Jose Manuel Cabrera Flores ALBURQUERQUE 00:27:28
4 125 Miguel López Román 00:28:00

5 156 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:27

6 66 Rafael Manuel Alejandre Peña ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:28

7 128 Peru Lozano Garcia 00:28:28

8 163 Casi Rodriguez González ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:32

9 71 Josue Beltran Sanchez
Paniagua TEAM PAREJO 00:28:36

10 77 Juan José Carreras Martínez 00:28:50
11 170 Samuel Ruiz González SRG TEAM 00:28:54

12 116 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:29:03

13 161 Jesús Rodriguez Delgado CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:29:12

14 81 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATON
BADAJOZ 00:29:26

15 131 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:30:08
16 179 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:30:12

17 70 Rafael Barreto Prieto CLUB MARATON
BADAJOZ 00:30:14

18 133 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:30:15

19 169 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:30:20
20 83 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:30:36

21 148 Pedro Manuel Murillo Muñoz CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:30:37

22 96 Sergio Flores González 00:30:44
23 141 José Manuel Moreno Delicado MILLEROS GUADIANA 00:31:04
24 184 Juan Manuel Zamora Castillo CLUB ATLETISMO NERJA 00:31:20

25 88 Diego Diaz Franco CLUB ATLETISMO
ALMENDRALEJO 00:31:23

26 80 Carlos Chavete
Hernández-montaño

ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:31:37

27 111 Manuel González Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:31:53

28 183 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:31:54
29 78 Manuel Casillas Conchudo KM0 MERIDA 00:32:16

30 97 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:19

31 173 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:26

32 153 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:35

33 109 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:32:43
34 121 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:32:52

35 82 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:58

36 94 Santiago Fernández Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:33:03

37 151 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:33:18

38 180 Daniel Tena Saez 00:33:28



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
39 106 César Gómez García 00:33:48
40 144 Manuel Jesus Moro Pinilla 00:33:49

41 73 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:33:54

42 181 Miguel Ángel Tienza Jimeno 00:33:59

43 114 Julián Guerra Pinilla CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:34:09

44 123 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:34:12
45 621 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:34:13

46 113 Pedro Gragera Rico ANFRANUTRICION/CROS
SFIT VTC 00:34:18

47 149 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:34:18

48 99 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:34:22
49 105 Avelino Gomez Alvarez 00:34:26
50 130 Joaquín Márquez Muñoz LA ZANCADILLA 00:34:32

51 67 Enrique Alonso Castrillo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:34:34

52 89 Oscar Diosdado Molano 00:34:36
53 615 Pilar Rico 00:34:38
54 91 Francisco Domínguez González GUADIANA GYM 00:34:41

55 162 José Antonio Rodríguez Exposito
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:34:42

56 117 Alberto Hernández Iglesias MTB LA ROCA 00:34:56
57 112 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:34:57
58 617 María Roco Rosa 00:34:58
59 76 Jose Antonio Carreira Valverde 00:35:05

60 164 Daniel Rodriguez Nevado CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:35:20

61 168 Enrique Rosales Doblado MILLEROS GUADIANA 00:35:23
62 98 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:35:35
63 69 Antonio Aunion Lopez 00:35:37
64 90 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:35:53
65 159 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:36:06

66 134 Antonio Mateo Merino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:36:08

67 137 Francisco Javier Merino Flores ANFRANUTRICION/CROS
SFIT VTC 00:36:11

68 95 Modesto Ferrera Burgos ON 00:36:12
69 167 Jesús Rosa Mira 00:36:14
70 138 Prudencio María Merino Morán 00:36:35

71 124 Francisco Javier López García CLUB ATLETISMO
TALAVERA LA REAL 00:36:39

72 158 Jose Luis Polo Amador 00:36:52
73 598 Natalia Germán Moreno 00:36:58
74 142 Rubén Moreno Moreno LA ZANCADILLA 00:36:59
75 68 Santi Aunión 00:37:02
76 178 Pablo Ismael Santano Llera AACB 00:37:05
77 152 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 00:37:07
78 608 Juliana Nieto Espino 00:37:12
79 126 Marcelino Lóppez García KM0 MERIDA 00:37:14
80 147 Javier Muñoz Muñoz MILLEROS GUADIANA 00:37:17



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
81 145 Nemesio Moto Magdaleno 00:37:24
82 85 Jose De Dios Gonzalez 00:37:31

83 182 Jose Manuel Torres Santos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:37:36

84 122 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:37:39
85 586 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:37:40

86 160 Juanfran Rodriguez Cienfuegos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:18

87 107 Joaquin Gómez Melchor NINGUNO 00:38:19

88 175 Francisco José Sánchez Morales CLUB ATLETISMO
LOBON 00:38:42

89 622 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:38:50

90 620 Laura Sánchez Jiménez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:50

91 65 Isidro Alcalá Cabaña INDEPENDIENTE 00:38:58

92 613 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:59

93 604 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 00:39:05
94 589 Gema Cebrián Soto 00:39:32
95 84 Pablo Correa Gordillo 00:39:39
96 174 Jose Ignacio Sanchez Garcia 00:39:44
97 79 Adrián Cendran Segura 00:39:50

98 165 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB ATLETISMO
MITREO DE MÉRIDA 00:39:52

99 591 Fátima De La Peña Gómez CLUB MARATON
BADAJOZ 00:40:12

100 590 Guadalupe Correa Gordillo 00:40:15

101 115 Pedro Gutiérrez Nogales CLUB MARATON
BADAJOZ 00:40:16

102 103 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:40:38

103 587 Juana Arroyo Rodríguez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:40:38

104 129 Dani Manito NEW EVOLUTION 00:40:42

105 606 María De Las Mercedes Menayo Antúnez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:40:45

106 599 Nieves Giraldo Vila 00:40:57
107 146 Miguel Ángel Muñoz Labrador 00:41:13
108 610 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:41:27

109 143 José Maria Morgado Perez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:41:57

110 136 Miguel Melchor Quijada 00:42:11
111 92 Manuel Domínguez Luengo 00:42:11
112 592 Toni Del Viejo López 00:42:11
113 614 María Pociño Brioa 00:42:31
114 132 José Antonio Martínez Corzo 00:42:31
115 605 Gloria Mª Medina Torrescusa MERYLASER 00:42:44
116 135 Marco Medina Torrescusa 00:42:45
117 177 Cristopher Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:42:52
118 74 Ángel Cabezudo Rodríguez 00:42:53
119 176 Andres Raul Sanchez Moro BARQUEPROJECT 00:42:53
120 172 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:42:53
121 110 Luis González González 00:43:32
122 611 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:43:35



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
123 166 Francisco Jose Romero Garcia KM0 MERIDA 00:43:35
124 118 Samuel Hernández Macias NO 00:43:45
125 140 David Moreno Bellido NO 00:43:45
126 609 Laura Nieves De La Fuente 00:44:09
127 87 Cristofer Delgado Naranjo 00:44:09
128 603 Mar Lebrato Nieves GUADIANA GYM 00:44:14

129 593 María José Encinas Bogeat CLUB MARATON
BADAJOZ 00:44:32

130 588 Cati Carretero Molina INDEPENDIENTEMENTE 00:45:04
131 596 Ana Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:45:34
132 612 Inmaculada Pérez Antúnez LA ZANCADILLA 00:45:39
133 619 Carmen Romero Romero LA ZANCADILLA 00:45:40
134 607 Pilar Murillo 00:45:40

135 102 Rafael García González TRIATLON JEREZ
CABALLEROS 00:48:35

136 597 Dolores Garcia Oliva CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:49:53



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Absoluta Masculino

1 127 Oscar Lozano Garcia G.P.PRETUZI RUNNERS
TERAMO ASD 00:27:15

2 128 Peru Lozano Garcia 00:28:28

3 71 Josue Beltran Sanchez
Paniagua TEAM PAREJO 00:28:36

4 77 Juan José Carreras Martínez 00:28:50
5 170 Samuel Ruiz González SRG TEAM 00:28:54

6 116 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:29:03

7 161 Jesús Rodriguez Delgado CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:29:12

8 133 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:30:15

9 141 José Manuel Moreno Delicado MILLEROS GUADIANA 00:31:04
10 106 César Gómez García 00:33:48
11 144 Manuel Jesus Moro Pinilla 00:33:49
12 181 Miguel Ángel Tienza Jimeno 00:33:59

13 114 Julián Guerra Pinilla CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:34:09

14 113 Pedro Gragera Rico ANFRANUTRICION/CROS
SFIT VTC 00:34:18

15 149 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:34:18

16 117 Alberto Hernández Iglesias MTB LA ROCA 00:34:56
17 112 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:34:57
18 168 Enrique Rosales Doblado MILLEROS GUADIANA 00:35:23
19 159 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:36:06

20 137 Francisco Javier Merino Flores ANFRANUTRICION/CROS
SFIT VTC 00:36:11

21 167 Jesús Rosa Mira 00:36:14
22 68 Santi Aunión 00:37:02
23 147 Javier Muñoz Muñoz MILLEROS GUADIANA 00:37:17

24 160 Juanfran Rodriguez Cienfuegos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:18

25 65 Isidro Alcalá Cabaña INDEPENDIENTE 00:38:58
26 129 Dani Manito NEW EVOLUTION 00:40:42
27 136 Miguel Melchor Quijada 00:42:11
28 92 Manuel Domínguez Luengo 00:42:11
29 135 Marco Medina Torrescusa 00:42:45
30 74 Ángel Cabezudo Rodríguez 00:42:53
31 172 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:42:53
32 118 Samuel Hernández Macias NO 00:43:45
33 87 Cristofer Delgado Naranjo 00:44:09

Absoluta Femenino
1 621 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:34:13
2 615 Pilar Rico 00:34:38
3 617 María Roco Rosa 00:34:58
4 604 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 00:39:05



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Master A Masculino
1 125 Miguel López Román 00:28:00
2 83 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:30:36

3 148 Pedro Manuel Murillo Muñoz CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:30:37

4 96 Sergio Flores González 00:30:44

5 111 Manuel González Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:31:53

6 94 Santiago Fernández Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:33:03

7 151 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:33:18

8 89 Oscar Diosdado Molano 00:34:36

9 164 Daniel Rodriguez Nevado CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:35:20

10 158 Jose Luis Polo Amador 00:36:52
11 145 Nemesio Moto Magdaleno 00:37:24
12 177 Cristopher Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:42:52
13 176 Andres Raul Sanchez Moro BARQUEPROJECT 00:42:53

Master A Femenino

1 620 Laura Sánchez Jiménez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:50

2 589 Gema Cebrián Soto 00:39:32
3 590 Guadalupe Correa Gordillo 00:40:15
4 609 Laura Nieves De La Fuente 00:44:09

Master B Masculino
1 100 Sergio García De Eulate Maya DANTZALEKU 00:27:07

2 156 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:27

3 81 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATON
BADAJOZ 00:29:26

4 131 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:30:08

5 88 Diego Diaz Franco CLUB ATLETISMO
ALMENDRALEJO 00:31:23

6 80 Carlos Chavete
Hernández-montaño

ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:31:37

7 183 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:31:54
8 180 Daniel Tena Saez 00:33:28
9 123 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:34:12

10 105 Avelino Gomez Alvarez 00:34:26
11 76 Jose Antonio Carreira Valverde 00:35:05
12 69 Antonio Aunion Lopez 00:35:37

13 134 Antonio Mateo Merino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:36:08

14 182 Jose Manuel Torres Santos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:37:36

15 84 Pablo Correa Gordillo 00:39:39
16 146 Miguel Ángel Muñoz Labrador 00:41:13

17 143 José Maria Morgado Perez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:41:57

18 132 José Antonio Martínez Corzo 00:42:31
19 140 David Moreno Bellido NO 00:43:45



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Master B Femenino

1 613 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:38:59

2 591 Fátima De La Peña Gómez CLUB MARATON
BADAJOZ 00:40:12

3 606 María De Las Mercedes Menayo Antúnez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:40:45

4 614 María Pociño Brioa 00:42:31
5 605 Gloria Mª Medina Torrescusa MERYLASER 00:42:44
6 603 Mar Lebrato Nieves GUADIANA GYM 00:44:14

Master C Masculino
1 75 Jose Manuel Cabrera Flores ALBURQUERQUE 00:27:28

2 66 Rafael Manuel Alejandre Peña ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:28

3 163 Casi Rodriguez González ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:28:32

4 70 Rafael Barreto Prieto CLUB MARATON
BADAJOZ 00:30:14

5 169 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:30:20
6 184 Juan Manuel Zamora Castillo CLUB ATLETISMO NERJA 00:31:20

7 153 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:35

8 67 Enrique Alonso Castrillo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:34:34

9 162 José Antonio Rodríguez Exposito
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:34:42

10 95 Modesto Ferrera Burgos ON 00:36:12
11 138 Prudencio María Merino Morán 00:36:35

12 124 Francisco Javier López García CLUB ATLETISMO
TALAVERA LA REAL 00:36:39

13 178 Pablo Ismael Santano Llera AACB 00:37:05
14 126 Marcelino Lóppez García KM0 MERIDA 00:37:14
15 107 Joaquin Gómez Melchor NINGUNO 00:38:19
16 174 Jose Ignacio Sanchez Garcia 00:39:44
17 79 Adrián Cendran Segura 00:39:50

18 115 Pedro Gutiérrez Nogales CLUB MARATON
BADAJOZ 00:40:16

19 166 Francisco Jose Romero Garcia KM0 MERIDA 00:43:35

Master C Femenino
1 598 Natalia Germán Moreno 00:36:58

2 622 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:38:50

3 593 María José Encinas Bogeat CLUB MARATON
BADAJOZ 00:44:32

4 588 Cati Carretero Molina INDEPENDIENTEMENTE 00:45:04

Master D Masculino
1 109 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:32:43
2 99 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:34:22
3 130 Joaquín Márquez Muñoz LA ZANCADILLA 00:34:32



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
4 98 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:35:35
5 90 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:35:53
6 142 Rubén Moreno Moreno LA ZANCADILLA 00:36:59
7 122 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:37:39

8 175 Francisco José Sánchez Morales CLUB ATLETISMO
LOBON 00:38:42

Master D Femenino
1 608 Juliana Nieto Espino 00:37:12
2 586 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:37:40
3 599 Nieves Giraldo Vila 00:40:57
4 610 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:41:27
5 592 Toni Del Viejo López 00:42:11
6 612 Inmaculada Pérez Antúnez LA ZANCADILLA 00:45:39
7 619 Carmen Romero Romero LA ZANCADILLA 00:45:40
8 607 Pilar Murillo 00:45:40

Master E Masculino
1 179 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:30:12

2 97 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:19

3 121 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:32:52
4 152 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 00:37:07
5 85 Jose De Dios Gonzalez 00:37:31

6 103 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:40:38

7 110 Luis González González 00:43:32

Master E Femenino

1 587 Juana Arroyo Rodríguez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:40:38

2 596 Ana Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:45:34

3 597 Dolores Garcia Oliva CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:49:53

Master F Masculino
1 78 Manuel Casillas Conchudo KM0 MERIDA 00:32:16

2 173 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:26

3 82 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:32:58

4 73 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:33:54

5 91 Francisco Domínguez González GUADIANA GYM 00:34:41

6 165 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB ATLETISMO
MITREO DE MÉRIDA 00:39:52

7 102 Rafael García González TRIATLON JEREZ
CABALLEROS 00:48:35

Master F Femenino
1 611 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:43:35



XI Barbaño Corre 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo


